
（社）北海道中小企業家同友会とかち支部ゴルフ同好会 

アンコール杯･納会のご案内 
 

２０１９年１０月７日 

（社）北海道中小企業家同友会とかち支部 

ゴルフ同好会会長  松田 英明 

〒080－0802 帯広市東２南５ 

℡0155-22-3611 

ゴルフ同好会メンバーの皆様にはお忙しい毎日をお送りのことと存じます。 

 さて、ゴルフ同好会アンコール杯を下記のとおり開催いたします。ご案内が遅くなり申し

訳ございません。ふるってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

また同日夜には納会・年間表彰式を開催いたします。併せてご参加ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

･････････････････････････････････････････････････････････････････････････ 

出欠回答ゴルフ同好会（アンコール杯・納会 10 月１７日） 

★10/１1 までにお返事をお願いします。 

ご回答は出欠回答システム「Mydoyu」､ＦＡＸで同友会事務局までご返送下さい。 

（出欠回答は、Mydoyu でご確認いただけます） 

＜アンコール杯＞  □出席します    □欠席します 

＜納    会＞ □出席します   □欠席します 

会社名 

お名前                                                   ＨＣ .          

  
と き／ １０月１７日（木）   ９：３０ スタート 

  会 場／ 帯広国際ＣＣ 

★回答期日 １０月１１日★ 

 
 
 

と き／ １０月１７日（木）  １８：３０～ 

会 場／南大門街中店（帯広市西 2 南 11 電話 22-9551） 

参加費／４，5００円(お店から領収書が出ます) 

※当日のキャンセルは参加費全額を申し受けます。 

※１０/11 までにお返事をお願いします。 
 
 

アンコール杯 

納会･年間表彰式 

 


